Lloji i procedurës së prokurimit: Proçedurë e hapur e thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit : REF-11139-11-10-2021 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Furnizim dhe vendosje e 2 (dy) kaldajave 

per QEA” 

5. Fondi limit: 813.333 (teteqind e trembedhjete mije e treqind e tridhjete e tre) 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 20 ditë nga data 

e nënshkrimit të kontratës. 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:(23/11/2021)Ora: 10:00 

[Shtojcëpër t’u plotësuar nga Autoritet Kontraktor në Marrëveshjen Kuadër]